PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – SP

RETIFICAÇÃO Nº 02 DE EDITAL

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ESTÁGIO EM DIREITO

EDITAL 01/2020

O MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, por intermédio da
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO e da DIRETORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS, usando de suas atribuições legais e editalícias, informa que está
SUSPENSA a aplicação da prova marcada para o dia 30/03/2020, em razão das
medidas de contingência para prevenção do coronavírus, estabelecidas por
meio do Decreto nº 2.865/2020.

A nova data da prova e o novo cronograma serão, oportunamente, publicados.

Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 03/04/2020, realizadas na forma do
Edital de Retificação nº1.

É de exclusiva responsabilidade do candidato o acompanhamento de todas as
publicações relativas a este Processo Seletivo, conforme item I do Edital de
abertura.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente
Edital.

Franco da Rocha, 19 de março de 2020.

FRANCISCO DANIEL CELEGUIM DE MORAIS
Prefeito do Município de Franco da Rocha

COMISSÃO FISCALIZADORA DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

                                                                                                                                                FRANCO DA ROCHA

1 | Página